
UCHWAŁA NR XXXIX/295/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 grudnia 1999 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 1999.

Na podstawie art.130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 1999 rok, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania
każdego wydatku ujętego w  wykazie zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.
Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania

zawiera załącznik Nr 3.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 2000 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/295/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 1999 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
oraz ostateczny termin ich dokonania

Kwota wydatków w złL.p. Nazwa zadania

inwesty-
cyjnych

bieżących

Ostateczny
termin

dokonania
wydatku

1 2 3 4 5
1 Modernizacja mostu na rzece Wildze w ciągu

ul. Kobierzyńskiej - Rydlówka
1 950 000 31.10.2000 r.

2 Restrukturyzacja Szpitala Specjalistycznego
im. St. Żeromskiego  polegająca na utworzeniu
zakładu pielęgnacyjno - opiekuńczego

150 000  31.03.2000 r.

3 Budowa Zakładu Rentgenodiagnostyki dla
Szpitala Specjalistycznego im. G. Narutowicza
 w Krakowie - dofinansowanie

1 000 000  31.03.2000 r.

4 Restrukturyzacja  Szpitala Specjalistycznego
im. St. Żeromskiego w Krakowie

200 000  31.03.2000 r.

5 Zakupy  dla Szpitala Specjalistycznego
im. St. Żeromskiego w Krakowie

140 000  31.03.2000 r.

6 Wydatki na realizację zadań ujętych w
programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych

620 000
 31.03.2000 r.

7 Adaptacja lokalu na potrzeby terapii uzależnień
w budynku przy ul. Wielickiej 73

400 000 31.03.2000 r.

8 Modernizacja systemu głosowania na Sali
Obrad Rady Miasta

 320 000  30.06.2000 r.

9 Adaptacja budynku Nr 1 i Nr 3 Komendy
Miejskiej Policji w Krakowie
przy ul. Siemiradzkiego 24

1 200 000  30.09.2000 r.


